SỞ GD & ĐT TỈNH ĐẮK LẮK      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS & THPT ĐÔNG DU               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: ….. /TB – ĐD                            Tp. Buôn Ma Thuột, ngày 21 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng nhân sự đợt 3 năm học 2020 – 2021

       Nhằm đáp ứng yêu cầu mở rộng quy mô của nhà trường trong năm học 2020 – 2021  và phát triển trong giai đoạn sắp tới. Trường THCS & THPT Đông Du thông báo tuyển dụng nhân sự đợt 3 như sau:
I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG
	TT
	VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG
	SỐ LƯỢNG TUYỂN DỤNG

	1
	Giáo viên quản nhiệm nội trú
	08 (06 giáo viên Nam và 02 giáo viên Nữ)

	2
	Giáo viên Tiếng Hàn
	01

	3
	Giáo viên Tiếng Trung
	01

	4
	Giáo viên Tiếng Nhật
	01

	5
	Giáo viên Công Nghệ  (Kĩ thuật công nghiệp)
	01

	6
	Nhân viên Y tế học đường
	01

	7
	Phụ bếp
	02

	Tổng
	15

II. YÊU CẦU ĐỐI VỚI ỨNG VIÊN DỰ TUYỂN
1. Yêu cầu chung
- Có phẩm chất đạo đức, tác phong tốt.
- Có sức khỏe tốt, nhiệt tình và năng động trong công việc.
- Có tinh thần trách nhiệm cao và tâm huyết với công việc, với nghề.
- Có khả năng bắt nhịp với sự đổi mới trong công tác và nhiệm vụ được phân công.
2. Yêu cầu về trình độ chuyên môn đối với giáo viên
- Có trình độ đại học chính quy đúng chuyên ngành theo vị trí tuyển dụng.
- Tốt nghiệp đại học loại Khá trở lên.
III. HỒ SƠ DỰ TUYỂN
- Đơn đăng kí dự tuyển có thể viết tay hoặc đánh máy.
- Bản sao các văn bằng chứng chỉ  liên quan.
- Sơ yếu lí lịch có xác nhận của chính quyền.
- Bản sao chứng minh nhân dân.
IV. QUY TRÌNH TUYỂN DỤNG
1. Xét duyệt hồ sơ ứng viên.
2. Phỏng vấn trực tiếp ứng viên.
3. Đánh giá năng lực chuyên môn giáo viên.
VI. QUYỀN LỢI CỦA ỨNG VIÊN
- Nhận mức lương đúng với năng lực, vị trí, hiệu quả công việc của bản thân.
- Được hưởng các chế độ BHXH, BHYT và các phúc lợi khác theo quy định của Luật lao động.
VII. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ
    - Thời gian nhận hồ sơ ứng viên: từ ngày ra thông báo này đến hết 31/7/2020.
    - Địa điểm nộp hồ sơ:
         Phòng Kế Toán – Tuyển Sinh, Trường THCS & THPT Đông Du
         129 Nguyễn Chí Thanh, phường Tân An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
         Điện thoại: 02623 883 888                       Website: www.dongduschool.edu.vn
      Lưu ý: Nhà trường sẽ không trả lại hồ sơ đã nộp dự tuyển vào trường. Ứng viên dự tuyển không mất bất kì khoản phí nào khi dự tuyển vào trường. Nhà trường chỉ tuyển dụng trực tiếp không qua bất kì đơn vị trung gian nào khác.
            Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phó Hiệu Trưởng;
- Các Tổ chuyên môn;                                                               Đã ký
- Ban Truyền Thông;
- Lưu VT.
  LÊ NGỌC SƠN
1